

Årsredovisning

för

WaildWain AB

556939-5352

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Burgaz, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för WaidWain AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tillhandahållande av rådgivning, utbildning och annan konsultverksamhet avseende vin och andra alkoholhaltiga drycker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50	127	197	335
Resultat efter finansiella poster	-14	-370	161	239
Soliditet (%)	68,8	69,0	83,2	72,6

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med närmsta föregående räkenskapsår. Detta beror på självvald minskad aktivitet gentemot bolagets kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	543 953	-379 055	214 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-379 055	379 055	0
Årets resultat			-14 103	-14 103
Belopp vid årets utgång	50 000	164 898	-14 103	200 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	164 898
årets förlust	-14 103
	150 795
disponeras så att i ny räkning överföres	150 795
	150 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

50 300

126 997

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

50 300

126 997

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-50 832

-84 013

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-13 891

-13 891

Summa rörelsekostnader

-64 723

-97 903

Rörelseresultat

-14 424

29 094

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

707

82

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

0

-398 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-891

Summa finansiella poster

707

-398 809

Resultat efter finansiella poster

-13 717

-369 715

Resultat före skatt

-13 717

-369 715

Skatter

Skatt på årets resultat

-386

-9 340

Årets resultat

-14 103

-379 055

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

480 340

494 231

Summa materiella anläggningstillgångar

480 340

494 231

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

480 340

494 231

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

49 920

40 315

Summa kortfristiga fordringar

49 920

40 315

Kassa och bank

Kassa och bank

49 999

64 994

Summa kassa och bank

49 999

64 994

Summa omsättningstillgångar

99 919

105 309

SUMMA TILLGÅNGAR

580 259

599 540

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

164 898

543 953

Årets resultat

-14 103

-379 055

Summa fritt eget kapital

150 795

164 898

Summa eget kapital

200 795

214 898

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

250 000

Summa obeskattade reserver

250 000

250 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

119 464

124 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

129 464

134 642

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

580 259

599 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier	20 år
Konst	--

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	831 530	831 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	831 530	831 530
Ingående avskrivningar	-337 299	-323 409
Årets avskrivningar	-13 891	-13 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 190	-337 299
Utgående redovisat värde	480 340	494 231

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 038 000	960 000
Inköp	0	78 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 038 000	1 038 000
Ingående nedskrivningar	-1 038 000	-640 000
Årets nedskrivningar	0	-398 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 038 000	-1 038 000
Utgående redovisat värde	0	0

WaidWain AB
Org.nr 556939-5352

6 (6)

Stockholm 2025-06-30

Ann Burgaz
Ann Burgaz